様式第９号（第７条関係）
　　　　　   　  放 流 協 議 報 告 書　　  　　　　NO．
令和　　年　　月　　日
貝塚市長　様
事　業　者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

申請代理人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

開発の区域の名称
予定建築物の用途・構造

　この度、上記場所に雨水・雑排水・浄化槽汚水を放流するにあたり、協議した結果について下記のとおり報告します。

　この報告書の記載事項は、事実に相違ありません。

　今後、水路等の管理者との間で問題が生じた場合は、事業者及び申請代理人の責務において解決いたします。

記

１．　協議日時

　２．　協議相手

３．　協議内容

PAGE
19